## Universitätsbibliothek Paderborn

**Johannis Trithemii Spanheimensis Primo, Deinde D. Iacobi  
Maioris Apvd Heripolin Abbatis, viri suo aeuo doctiss. ...  
Partis Opera Historica, Qvotqvot hactenus reperiri  
potuerunt, omnia**

Partim E Vetvstis Fvgientibusque editionibus reuocata, & ad fidem  
Archetyporum castigata; partim ex manuscriptis nunc primùm edita ;  
Qvorvm Catalogvm Aversa pagina exhibet

Iohannis Trithemii Spanheimensis Primo, Deinde D. Iacobi Maioris Apvd  
Heripolin Abbatis, viri suo æuo doctissimi Secvndæ Partis Chronica  
Insignia Dvo - I. Coenobii Hirsavgiensis, Diœcesis Spirensis: eius  
fundationem & progressum ab Anno Christi DCCCXXX. vsque ad Annum  
MCCCLXX. II. Coenobii ...

**Trithemius, Johannes**

**Francofurti, 1601**

L. Ioannes Trithe. Ioan. Evripono Carmelitano, Conuentus Damensis S.

**urn:nbn:de:0128-1-17336**

## MILIARES.

endimus, sed contemnere potius, facit. Mensem non alligauimus loco, tamen. Te fuerit, mundus totus parva nobis est. Aero in terrasum huic continua, perge- nclans. Deus unus omnipotens ubique auemur, ubiunque locorum suorum faci- lacuerit, sit, in quo paupertatis dilecta- mus experti. Sed vale & ora prouide, ut ob. Anno Christi 1505.

BRACHTIO, PRIORIS  
eniro S.

ro Spanhemensi charitati tue statua- ro in Marchia nunc literis diuinitatis iuxta Berlin in ipsa Marchia, tributus sa- teris. Diuina nos miseratione prote- prouidimus, vt si oporteat viuere eti- nobis in omnibus favorabilem, deci- us. Ante Pascha non reuertetur al- im interea perfusi, vt ea que proprie- mus. Et reuera nisi profectio nolle- ecere statum in curijs principiam restat, m nobis conditioe quam opinio, di- onastico faceremus iniuriam proposita, mere transfusim rationabiliter fecato, ne ec videamus quid necessest studen- ti post Pascha ad Rhenum ad mons- trorum prius temeritatem cogitare, le- duxerint permanentum, Spanhemensi- quemur. Confidimus enim Deo mis- et, quem ipse nouit et mulcet inuidia- sit peniculandum, ne forte lumen arboris inutilis pro fructu serendo vio- um cognovit sensum Domini, autq- m, & cum silentio diuinum sequitur, creauit nos, cuius miseratione nobis ser- ur Dei consilium libens & voluntate, at illi eradicata in utilis, transferre vel- lino 20. mensis Octo. Anno 1505.

BECENSIS, IOANNI TRITHEMI- enro S.

opere desiderare, pater optime, magna- tum & literarum candidati ambo- honestissimumque philosophi loco ferme- sio, carterisque conphilosophia non illi- riter transmisimus, mandamus, ut p- geret. Credimus etenim tamquam fa- vus es familiaritate. Sulcipeignioris- sophia latebris te alloquentes nos, sed condimenta sapida grecorum as- parata deferentes. Quorum cum ad- ades age. Vale scripturarum casus- lie Veneris 24. mensis Octobris Anno